Ofício Vereador Nº 382/2019
São Roque, 16 de abril de 2019.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que seja realizado o serviço de recuperação da estrada dos Godinhos, no bairro de Canguera, a qual tem sido motivo de inúmeras cobranças por moradores daquela região.

Esclareço que desde o mês passado (conforme documentos em anexo) venho realizando o pedido, pois tenho sido cobrado constantemente por moradores da região (segue os contatos por e-mail em anexo), onde desde o dia 27/02 venho recebendo o pedido e ajuda para os moradores daquela região, porém até o presente momento o local ainda não foi atendido e necessita URGENTE de atenção com os serviços de motonivelmanto e cascalhamento ao longo de toda a estrada.

 Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva

CABO JEAN

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 16/04/2019 - 09:24 2273/2019